**M**EDIOBARBUS JOHANNES ANTONIUS Ticinensis ingenio usque ad invidiam felici, morumque suavitate tanta, ut & ad exornandam sæculi sui gloriam, & ad demerendos omnium animos natus esse videretur. Orator præstantissimus, & Vates ornatissimus; unus ex *Academicis Affidatis*, unus ex *Errantibus*, & inter *Arcades: Vitaneo Garatice*. In *Augustæ Taurinorum* percelebri *Academia Geographiæ* Lector, & *politiorum literarum Professor*, nedum benevolentiam, verum & admirationem apud *VICTORIUM AMEDÆUM* Sardinorum Regem est consecutus. Profectus in Gallias Parisiis consultit, & a Rege *LUDOVICO XIV.* benigne exceptus, gratiis, & honoribus auctus est; porro ut ob signatissimæ venerationis suæ fidem erga tantum Regem testaretur, *Elogia Cæsarum* in *mumis* dispersa collegit, & invictissimo Principi adeo accommodavit, ut res a tot Imperatoribus octo prope sæculis præclare gestæ, unius imperii ætate, unius Ludovici Regis moribus, vita claudantur; Opus certe  
N  
novum,

Vide  
Pag. 175  
et 182

novum, & laboriosum tanto tamen dignum Rege :  
Ejus titulus est : *Ludovico Magni Panegyricus Imperatorum  
munus contextus*. Ex quo constat totam cum ipsis Cæ-  
saribus antiquitatem Ludovici Magni laudibus famula-  
ri. Tanto plausu, & fama prodiit Parisiis anno 1703.  
ut quamprimum a Cæsare Baudelot in Senatu Parisiensi  
Advocato in gallicum, indeque ab ipso Auctore in ita-  
licum fuerit translatus, addito ad calcem Numismatum  
indice, necnon Auctorum, & Cimeliorum Catalogo,  
ex quibus illa deprompsit; Eum donavit Rex Ludovi-  
cus aureo torque cum Bulla Regia, quem collo ejus  
propriis manibus involvit, Decreta insuper quingento-  
rum Francorum annua pensione; dum Taurini esset  
scripsit etiam, & evulgavit anno 1699. eruditissimas  
*Vindicias Francisci De-Lemene pro ejus Endymione* italico  
sermone impressas, Vixit Mediolani in Monforto anno  
1705. ætatis 34.

**M**ELLINUS JOHANNES GARSIA Romanus,  
cum dudum Juris Utriusque Doctor vellet se  
sæculi curis expedire, Congregationem No-  
stram prælegit, & post varios inter Nos in Theologi-  
cis facultatibus annos exactos, animum ad concionandi  
munus convertit, in quo adeo notus, & commenda-  
tus, ut summum ex eloquio decus in præcipuis Italiæ  
Urbibus, in queis evangelizavit, reportaverit; in Col-  
legio Amerino in Umbria, ubi fuit quandoque Præsul  
ejus habentur M. SS. *Orationes Panegyricæ, Conciones per  
totam Quadragesimam*. Romæ edidit anno 1656. Opus  
*in laudem Christianæ Svecorum Regine* dum Romam Au-  
gustissima Heroïna advenit. Obiit labente XVII. sæcu-  
lo.

lo, & in Ecclesia Sancti Angeli Amiciæ ejus corpus  
quiescit. *De eo Mandos. in Biblioth. Rom.*

**M**ERELLI PHILIPPUS Genuensis rerum agen-  
darum peritia clarus, sed Guberniis in Con-  
gregatione clarior. Bononiæ Collegium, Aca-  
demiæ *Portus* vocant, nostræ curæ tunc demandatum  
primus rexit, Ædificiis ampliavit, ejusque celebra-  
tem habitis solemnibus Academicis Artium Liberalium  
Exercitationibus auxit. Romæ Collegium Clementi-  
num, quod ad plures annos moderatus est, augustio-  
rem in formam redegit, Atrium depictis peristiliis, cir-  
cumque ferreis podiis nobilitavit, Aulam elatis utri-  
que tabulatis ad peggara spectanda cumulavit. Robu-  
stiori ætate Quadragesimalia Suggesta conscendit, in  
eis oppidatim celebris. In Provincia Romana bis Præ-  
ses, non semel Consiliarius; publica munera Vir ma-  
gni animi summa cum laude functus est. *Nomullas  
Tragedias* ab Eruditis Gallorum patrio sermone conscri-  
ptas, diserte interpretatus italicas fecit, & ad usum  
nostrorum Collegiorum prælis Romanis impressit, item  
de anno 1704. edidit *Orationem Panegyricam*, cui titu-  
lus: *Il Secolo illuminato*, quam habuit Genuæ ad Mo-  
niales Cœlestes vulgo *Turchine*, dum Instituti sui an-  
num centesimum celebrarent. Laudatissimam vitam re-  
ligiosissima morte conclusit Genuæ septuagenario major  
in Suburbio Bisannii anno 1731. mense Martio.

**M**ERULA JOHANNES PAULUS Ferrariensis  
religiosorum morum, exemplarisque vitæ or-  
natu laudabilis Sacerdos; ab anno 1681. us-  
que ad hæc tempora Congregationis indefessus Ope-  
ra-

rarius, modo Orator, modo didascalus, modo Novitiorum diocesites, modo Parochus, modo Orphanorum administer continuis laborum gradibus illustratus est: Genuæ cum esset, sub anno 1698. edidit italice Epithalamium sacrum in nuncupatione Votorum Barbaræ Victoriæ Raggi ex Ordine *Cœlestium Sanctissimæ Annuntiatae* inscriptum: *Il godimento nella Croce,*

**M**IGLIORINI ALOYSIUS Patavinus suo ævo Concionator celeberrimus, Præpositus Generalis de anno 1590. electus est, Cum Dei honorem zelaretur ferventissime, multa passus est Genuæ ab hominibus, & exilium: Primus pro tota Congregatione *Constitutiones* concinnavit, præloque evulgavit, donec mutatis circumstantiis temporum, aliæ a Sancta Sede approbatæ efformarentur. In senio vel mortaliter decumbens pensum canonicum persolvit, & Sacrificio assistit, quod jugiter in suo cubiculo peragi usque ad *Animæ* anxiationem curavit, Prophetico spiritu mortem suam instantem prædicens urfit adstantes ad unctiorem præmissa efficaci ad Religiosos suos de tribus Votis concione, qua eos ad lacrymas, & suspiria ardentius attraxit. Cum autem detrectarent PP. eum inungere, minime adhuc de ejus obitu meticulosi, properam unctiorem petiit, dicens: *Dominus ad ostium pulsat,* & vix ferme inunctus occubuit. De tam pio Viro Casalich. in suo Opere: *Gli Scimoli, ec. Somasca Graduada memor. Histor. pag. 23., Archiv. Monfort. Mediolani Sancti Petri,*

**M**INOTTI FRANCISCUS Ferrariensis in Congregationem ex summa ejus pietate, & virtutum tam Moralium, quam Theologicalium radiis, quibus undequaque coruscavit, investus est. Primus de anno 1562. Rector Domum, & Ecclesiam Sancti Geroldi Cremonæ gubernavit, ubi ut Deo vacaret cumulatius, & pauperibus juvaret copiosius, nullum vel abjectissimum munus effugit, quo Orphanis opitularetur; modo sportulis panes, modo manticis fruges, modo ostiatim stipem colligens subsidia caritatis. In vitæ suæ stadio omnibus virtutibus prolusit, & brevi ad eum perfectionis apicem pervenit, ut humilitate, obedientia, paupertate, orationis studio, eximie floruerit. Operarius ferventissimus una cum Præposito Generali Francisco Spaur, qui Neapolim versus iter arripserat, prophetice se in Lauretanæ Mariæ Orphanotrophio Rectorem destinandum, & quantocyus se ibi moriturum prædixit, & plane paulo post ab ejus adventu levissimo quidem, sed continuo febriculæ ardore succensus in ea Domo obiit in Domino, uti prænuñciaverat, labente anno 1571. tota Parthenopæa Urbe ad ejus funera turmatim confluente ex nota ejus sanctitatis opinione, & fama, cum singuli eum tanquam Angelum avidissime in ejus adventu excepissent, & lætissime fuissent amplexati. *Ex Tab. Cronolog. Patris Sement. in Colleg. Monfort. Mediol.*

**M**OJA ANTONIUS MARIA Mediolanensis primis a Votorum emissionem annis alter futurus videbatur quam fuerit, proveciori ætate mutatus est plane in Virum alium, abjectis laxamentis, voluptatibus contemptis, posthabitisque universis, quæ  
Mun-

Mundum saperent, se totum Deo mancipavit, oblonga barba, subraso capite, corolla virginea lateri alligata undequaque ad modestiam compositus, vultu pietatem, devotionem incessu, & tota corporis habitu dine reverentiam ingessit, ac conciliavit. In colloquiis pius, in jejuniis sedulus, in flagellis asperus, in Concionibus fervidus, opere, & fermone de Hoste triumphavit; rarissime Domo egrediens unice delectabatur conversatione celesti, quæ ex oratione, contemplatione, & meditatione haberetur, semper genuflexus Breviarium oravit, & frequentissime in Choro Sacramenti Eucharistici veneratione impellente persolvit. Plurimum Collegiorum in Congregatione Præpositus, & præcipue Luganensis, sedulitate, recto ratiocinio, dexteritate censum auxit. Viglevanum Rector profectus diuturno quidem desolatus morbo, matura ætate patientissime mortem obivit anno 1709., & tumulum, quem recenter excidi, ac effodi jusserat, primus occupavit. *Ab Actis ejusdem Collegii, & Relat. Authent.*

Vide  
Pag. 197.

**M**OJA PETRUS FRANCISCUS, & ipse Mediolanensis præstantissimus Concionator, moribus, & suavitate dicendi spectabilis, Comiti Sancti Officii Consultor, in Visitatoris munere nemini secundus; Romæ Sacræ Theologiæ Lector, cujus ALEXANDER VII. vere optimus Pontifex, totaque Alma Urbs eloquentiam, & sapientiam arcuato supercilio admirata est; dum Petrus Maironus ad Eterniensem Ecclesiam ab Insulis Thelesinis fuisset translatus, ipse subrogatus est anno 1659. prædicto Pontifice mandante, cumque eam Thelesinam Ecclesiam egregie, laudabiliterque

terque annos quindecim rexisset, anno 1675. migravit a vita. *Ex Ughell. Ital. Sacr.*

**M**ONDINI JOHANNES PETRUS Venetus Definitor olim, & in Almo *Salutis Venetiarum* Collegio Præpositus, pietate, doctrina, & prudentia illustris; Præposituram sibi commissam tanta vigilantia, & sollicitudine administravit, ut in eo nihil desiderare ultra potuisset, qui tantum de optimis delectaretur. Ingenio mitis, laudum impatiens, & quamvis ab omnibus bene audiret, alienæ non sue virtuti tribuebat quod laudaretur; totus omnino non in audiendis laudibus, sed promerendis. Sibi Concionatoris Evangelici onere perfectissimi Oratoris numeros omnes explevit, ut in arte dicendi sensorum pondere, & eloquio haberet quisque semper, quod imitaretur, nihil unquam quod carperet, Alexandria a Palea anno 1734. adeo celebriter in magni Jejunii diebus Conciones suas pronuntiavit in Ecclesia Sancti Syri, ut Auditoribus prorsus viduata Cathedrali, omnes sive Majores, sive Minores de Civitate cujusvis gradus, & status, ipsum audituri, eloquentissimis ejus Dictionibus adfuerint. Edidit Romæ anno 1708. *La Vita della Venerabile Lucia Ferrari Capuccina*. Habentur etiam scriptæ Conciones *Quadragesimales*, necnon ejus *Panegyrici de Beata Virgine, & Sanctis. Sermones Morales, & de Sacramento*: Hominem exiit Venetiis an: 1740. die 11. Februarii ætatis suæ 62.

**M**ONTICOLI LAMBERTUS Ariminensis Congregationis Sacerdos, scientiis florentissimus, & sanguine nobilissimus, dato Somaschis nomine

mine non minus solemnia Vota, quam amœniora studia professus est: Insignes Ephœbos Romæ in Clementino Collegio, & Venetiis in Ducali Seminario instituit, in quibus mirificam existimationem est nactus inter Rhetorices Professores. Opus edidit in duos Libros discretum; primus inscribitur: *Praxis Oratoricæ Apparatus*: Venetiis 1658.; secundus: *Praxis Oratoricæ Summula Rhetoricæ*, ibidem 1659. Opus novum, & ad nova, nec adhuc post tot Rhetoricas Theorias ab ullis excogitata. Ad finem properante XVII. sæculo, absoluto hujus labilis vitæ cursu, doctrina perinde, ac pietate ornatus ad recipiendam mercedem laborum suorum evocatus est.

**M**ORO PETRUS Venetus Orator, & Vates suo ævo nunquam satis commendatus, Vir etiam græce, & latine doctissimus, & in aliis scientiis probe versatus. In Athenæo Clementino Venerabilis Francisci Franchetti Alumni, qui habitu nostro indutus *ne malitia mutaret Animam illius*, juventutis suæ flore, religiosissime vivendo, sanctissime vixit, in Rhetoricis Artibus Magister fuit. Edidit ad usum Scholarum: *Grammaticam Græcam, & Latinam*, aliaque Opuscula sua ætate dignissima, de quibus testatur. *Crescent. in suo Præsid. Romano Lib. 2.* Obiit Venetiis die 26. mensis Septembris anno 1661. ubi fuerat jampridem in magna Mendicantium Domo Rector constitutus.

NIGRUS

**N**IGRUS AUGUSTINUS Laudensis Congregationis nomen dedit sub Præposito Generali Paulo Carrara ætatis suæ vere, in Sanctorum scientia peritissimus, omnium virtutum exemplum opere, & sermone se præbuit universis, ac ejusmodi in cunctis se præstitit, ut nil quidpiam honestius, atque sanctius potuerit, quis in eo desiderare: Erga Passionem Christi, ac erga Virginem ejus Matrem tantis ferebatur affectibus, ut præ animi teneritudine in gemitus, vel invitus prorumperet, impotens temperare, sicuti nunquam suæ, ita nec alienæ saluti indormivit, armatura Dei, & Lorica justitiæ indutus frænabat præcipites, dormitantes excitabat, cohibebat irascentes, compescebat excedentes, peccantesque omnibus sanctissimis exemplis, ardentibusque consiliis in viam Domini dirigebat. Singularis profecto fuit ejus vitæ pietas, sed singularis subinde ex ejus obitu dolor; Merati hac vitæ sanctissime functus est anno 1662. die 19. mensis Julii annos natus septem supra viginti. Porro statim, ac religiosissimus Vir e mortalium angustiis abiit, perhonorifice ejus mors evulgata est spontaneo Campanarum sonitu in eo Sancti Bartholomæi Collegio, ubi decessit Teste integræ fidei, nec mediocris virtutis religioso nostro Nicolao Ravasio, qui ibidem tunc temporis immorabatur, quique ejus decessui adfuit, & æra sponte sonantia audivit. *Ex Epistolio mihi ab Alexan. Maria Brambilla Præp. Prœuli dato sub die 12. Augusti 1740.*

O

NO.

**N**OVELLI HIERONYMUS patria Vicentinus, in Seminariis Venetis publicus Philosophiæ, & Theologiæ Professor, literis Græcis, Latinis, & Hebraicis ornatissimus, vitam suam nedum scientiis, sed & pietate illustrem reddidit. Dum in extremis ageret, ei Beatus **HIERONYMUS ÆMILIANUS** Parens Noster apparuit, suaque mirifica visione solatus est, eoque evadente, Institutorem suum ad Cœlos redeuntem comitatus est die 25. mensis Octobris anno 1623. Obiit Mediolani in Collegio Monfortiano, & scripsit posteris ibidem de anno 1617. italice

*Vita di San Lupo Grotto secondo Principe di Bergamo.*  
*Vita di Santa Grata Principessa di Bergamo.*  
*Vita di Santa Esteria Vergine, e Martire Princi-*

*peffa di Bergamo.*  
*Vita di Santa Aleida Principessa di Bergamo.*  
*Atti de' SS. Fermo, e Rustico Cugini di Casa Grotta.*

Item scripsit nonnulla alia de prædictis Divis Firmo, & Rustico, & præcipue de eorum Reliquiis dum ab Africa in Histriam translatae sunt, in eodem Opere comprehensa. De eo *Arifus in sua Crem. liter. Tom. 3. Santinell. in Vita Hieron. Emil.*

**O**

**ORGIANUS ALOYSIUS** Vicentinus Humanarum, ac Divinarum literarum fulgoribus splendide decorus, modo in Congregatione Rhetoricorum Interpres, modo Philosophiæ Lector, modo Theo-

logiæ Professor, Cathedras rexit, Disciplina regularis acerrimus Propugnator, moribus, habitu, exemplo, non verbis unicuique, sed opere prædicavit, ut Christum in corde, & corpore quisque portaret. Apud Episcopos ea fuit de ejus pietate opinio, & sensus, ut ipsi, ei Sanctimonialium curam, ad earum in via Domini fervorem, & spiritum excitandum sæpissime demandaverint. Cum diu Religionis Dignitatibus viriliter restitisset, ultimo adhibito conatu Comitiorum, cunctis Patrum suffragiis Vicarius Generalis an: 1724. creatur; nec unquam magis, quo dignitatis gradu esset inauguratus innotuit, quam ex puriori erga Deum amore, promptiori humilium rerum praxi, & fervidiori devotionis affectu, non fastu dominationis: Tandem obitus sui cœlestialiter præmonitus in Divinæ voluntatis obsequium effusus, lætanter nuncium mortis accepit, & sub anno 1729. die 19. Septembris unam ex cœlestibus mansionibus occupaturus placide Animam emittit in Vicentino Collegio. *Ab Actis ejusd.*

**P**

16.

**PALEARIUS JACOBUS** Cremonæ natus, in Nostra Ecclesia Divæ Luciæ curam Animarum ab anno 1594. usque ad annum 1598. exercuit, Zelator robustus, Pastor tenerrimus, Excubitor fidelis: Erga Passionem Domini, ejusque cultum singulariter affectus edidit Cremonæ an: 1597. Opusculum inscriptum: *Il modo di visitare i SS. Sepolcri nella Settimana Santa con frutto, e divozione.* De eo *Arifus, Tom. 3. Cremonæ litcrata.*

**P**ALLAVICINUS BENEDICTUS Genuensis, sive Rectorem in Gubernio, sive Professore in Clementino Theologiae ageret, totius Congregationis fuit praecipuum ornamentum, adeo Romae, nomine, & sapientia floruit, ut Regina Svecorum Christina, quae ibidem subsisterat, perosa Haeresis in Regnis suis debacchante contagio, eum in suum Theologum asciverit, & Collegium Clementinum sub suis auspiciis receperit. Vir literis, & scientia summus, solemni ex Diatriba ferventissimae febris correptus morbo brevi tempore occubuit anno 1687. jam jam Purpura supervestendus, relicto nobis magnifico dubio; an doctior vixerit, an gloriosior obierit. *Ab Aetis praedicti Collegii,*

**P**ALOMBARA MAXIMILIANUS Romanus totam fere vitam, aetatemque suam in catechizandis pueris, & puellis insumpsit, puritatis tam in se, quam in aliis amantissimus, perpetuum moribus depravatis, necnon dissolutis foeminis bellum indixit, pro quo multipliciter impetitus, non paucis ante obitum annis oculorum caecitatem passus, molestissimum incommodum patientissime sustinuit, contentus eo lumine, quo ipsum Divina Bonitas ditaverat. Obiit Romae anno 1730. evulgavitque Anonymus ibidem de anno 1710. ad Doctrinae Christianae emolumentum, & Parochorum utilitatem Opus, cui titulus: *Istruzione della Vita Umana descritta negli Articoli della Santa Fede.*

**P**ANIGAROLA FRIDERICUS Mediolanensis ex eo ordine, quos Prothonotarios Apostolicos vocant, Beati **HIERONYMI AEMILIANI** Socius, opibus, hono-

honoribus, dignitatibus contemptis, & spretis divino se totum famulatu mancipavit. **HIERONYMI** piis vestigiis inhaerens in Mediolanensi Divi Martini Orphanotrophio vitam omnium virtutum laude florentem ad multos annos traduxit. Tandem spiritu divino impellente Somascham profectus, meritis cumulatus, & insignibus caritatis operibus, magna sanctitatis opinione in Eremita Somaschae mortalitatis exuvias deposuit. *Turtur. in Vita Beati Hieronymi Aemil. Lib. 3., Somascha Grad. memor. Histor. pag. 17.*

**P**ANIGATI SYRUS ANTONIUS Papiensis ab anno 1673. professus, in Exedris, & Suggestis discretissimus modo Rhetor, modo Declamator, cum in arte benedicendi omnes partes expleret, necnon perspicacissimam ejus facundiam, suadendique vivissimum artificium essent universi admirati, a Regio Mediolanensi Senatu in celeberrima Ticinensi Universitate Eloquentiae Lector praefectus est. Tanti Viri fama adeo percubuit, ut omnes, qui sive in Pontificio Jure, sive in Caesareo inaugurabantur Laurea Doctorali, sibi eum in Oratorem deligerent; unde *centenas*, & ultra de eorum laudibus *Orationes* habuit. Obstetricantibus itidem latinis, italisque Musis, plurimae hujus e Bibliopolio Papiensi prodire in lucem Pindaricae Lucubrationes: Anno 1704. Ticini Regii *solemni, funebrique Panegyri* causa, celeberrimo Vati, & Doctori commendatissimo Francisco De-Lemene parentavit. Conciones suas Quadragesimales, & Sermones sacros Fratri suo ex Ordine Minorum, quos Reformatos, sive Recollectos vocant dono dedit. *Ab agone mortalium* di-

110  
discessit anno 1705. die 8. Augusti non sine moerore Li-  
teratorum.

17. **P**ANVINIUS PANTALEO Cremonensis, Tarvisii  
Episcoporum Examinator, necnon ibidem in  
Divi Augustini Collegio Præpositus, pridem  
Venetiis in Seminario Ducali Philosophiæ Lector, ad  
Almam Urbem transfertur, ubi cum in quadam Con-  
certatione publica post longam plurium Theologorum  
Disputationem res adhuc, de qua agebatur, in dubio  
staret, & in ancipiti, ipse, vel extra chorum, & ex  
improvise graphice rem enucleavit, atque dissolvit,  
quod nonnulli Cardinales, qui intererant mirati, eum  
laudant cumulatissime, & in Theologum postulant.  
Edidit Tarvisii anno 1606. Opus aureum, cui titulus:  
*Speculum Animæ*, in quo dilucide explicantur ea, quæ  
omnibus, præcipue vero sacris initiandis, & curam Ani-  
marum habentibus maxime necessaria visa sunt; aliud  
ibidem, cujus lemma: *Syntaxis Resolutiva pro unoquo-  
que ab Aristotele considerato in Philosophia tam naturali,  
quam divina ad omnium utilitatem, & gloriam Veritatis.*  
Scripsit etiam *Commentaria in Divum Thomam, & super  
Lib. tertium Sententiarum*; item *Expositiones literales in  
loca difficiliora totius Sacræ Scripturæ ex utroque Testa-  
mento*; necnon *Librum Philosophiæ* editum Venetiis Te-  
ste Crescent. in suo Præsid. Romano Lib. 2. Obiit Vicen-  
tiæ anno 1612.

**P**ASTORI FRANCISCUS MARIA Januensis No-  
stris adscribitur anno 1679. Philosophicas, &  
Theologicas facultates Romæ, & Genuæ per-  
petuo Sapientum elogio prælegit. In Patria Ecclesiasticus

Exa-

111  
Examinator, & Sancti Officii Consultor. Typis Roma-  
nis mandavit anno 1701. Opus Philosophicum tam ad  
Veterum, quam ad Modernorum mentem, & placita  
elucubratum inscriptum: *Universæ Philosophiæ studia Pa-  
pæ CLEMENTI XI. sacra.* Ætatis suæ 63. anno 1724.  
a patria terrena ad cœlestem transit.

**P**AVIA ANGELUS MARIA Januensis professus ab  
anno 1667. die 2. Januarii ob defecatos mores,  
& in rebus agendis solertiam omne in ævum  
commendandus, bis Provincialis, semel atque iterum  
Consiliarius in Provincia Romana, Collegium Clemen-  
tinum repetitis vicibus rexit, quo tempore, nec unquam  
aliàs, ex ejus nominis amplitudine undique confluen-  
tium Nobilium copia, & frequentia abundavit. Romæ  
ob oris suavitatem, corporisve dignitatem pluris a Pur-  
puratis Patribus, sed plurimi ob morum integritatem,  
vitæque candorem habitus est; plurium Matronarum,  
& Procerum, necnon Sanctimonialium Alma in Urbe  
a Confessionibus fuit, Infulis indeque Episcopalibus inau-  
gurandus, si eis morem gessisset, immo suprema Ge-  
neralatus Dignitate anno 1698. ornandus erat, ni ne-  
glecto honore Comitiorum paci studuisset: In rebus  
suis non magniloquus, in tolerandis injuriis humilis,  
in contrarietatibus patiens, perpetuo affectus suos com-  
pescuit, dignus proinde quem, vel invidorum livor  
ipse laudaverit. Sincero, bonoque animo erga Religio-  
nem in prosperis pariter, ac in adversis ejus decori,  
ejus commodo inservivit usque ad extremam diem, quam  
anno 1706. ætatis suæ 61. in Collegio Genuensi, ubi  
fuerat quandoque Præpositus, & Novitiorum Magister  
explevit. *Ab Aetis ejusdem Collegii*

PA-

Vide  
pag. 177.

**P**AVIA FRANCISCUS MARIA Noster ab anno 1675. die 20. Decembris superioris Frater, literis eruditus, religioso spiritu plenus, vita sincerissimus, in Religionem a Deo vocatus in humilitatis exemplum, devote lepidus, ingenio dulcis, iuste morigerus; in Collegio Novarum Bibliothecam primus instruxit, Codicibus ditavit; ad Provincialatus Romani Præposituram promotus dignitatem, quam ex Majorum imperio recusare non potuit, ex sui dejectione intra sex menses abdicavit. A primis annis usque ad obitum, cultum erga Virginem, cujus amore præcipuo æstuebat, singularem fervavit, nulla cadente die, qua ejus laudes non recitaret. Nil magis in Votis habuit, quam in se, & in aliis pietatem fovere, omnesque ad meliorum Charismatum æmulationem incendere. In spiritualibus fidelis Ductor a selectioribus, & nobilioribus de utroque sexu in Confessarium adlectus, fere singulos dies Animarum directioni vacavit, meritorum copia affluens, 68. annos natus, migravit ad Dominum. Genuæ 1723. die 29. Julii.